
   

   

Školení o epilepsii ve firmách 
Beseda s experty na téma „Život s epilepsií“ a s životním příběhem 

člověka s epilepsií 
- Beseda je určena pro každého zaměstnance firmy. Dozvíte se na ní, co je to epilepsie a jak se 

s ní žije. 

- Detailní struktura: 

1. Co je to epilepsie 

2. Příčiny epilepsie 

3. Jak vypadají epileptické záchvaty 

4. Spouštěče epileptických záchvatů 

5. Léčba epilepsie 

6. První pomoc při epileptickém záchvatu 

7. Kvalita života s epilepsií 

8. Když má kolega epilepsii 

- Ceník: 19.175 Kč bez DPH 

Beseda s experty na téma „S epilepsií v práci bez obav“ a s životním 

příběhem člověka s epilepsií 
- Beseda je určena zejména pro zaměstnance HR oddělení, ale také pro další kolegy. Dozvíte se 

na ní základní informace o epilepsii a životě s ní. Důraz pokládáme na spolupráci s člověkem 

s epilepsií v práci. Nabízíme metodiky a manuály, jak správně spolupracovat. Nastavujeme 

konkrétní kroky, které můžete na pracovišti zavést. Beseda má přesah do oblasti diverzity na 

pracovišti se zaměřením na zaměstnávání lidí se zdravotním handicapem v obecné rovině. 

- Detailní struktura: 

1. Co je to epilepsie 

2. Jak vypadají epileptické záchvaty 

3. První pomoc při epileptickém záchvatu 

4. Proč epilepsie v práci není problém 

5. Jak epilepsie ovlivňuje člověka v zaměstnání 

6. Legislativní rámec: zapovězená zaměstnání, BOZP, práva a povinnosti 

uchazeče/zaměstnance, práva a povinnosti zaměstnavatele 

7. Prohlídka pracovně lékařšké služby 

8. Úpravy pracovního prostředí 

9. Řízení motorových vozidel 

10. Jak na pracovišti mluvit o epilepsii a s kým 

11. Nastavení tzv. akčního plánu 

12. Finanční výhody zaměstnávání lidí se zdravotním handicapem 

13. Diverzita na pracovišti 

- Ceník: 19.175 bez DPH 



   

   

Kurz první pomoci 
- Kurz je určen pro každého zaměstnance firmy. V kurzu se věnujeme první pomoci v celé její 

šíři. Na rozdíl od klasických kurzů pokládáme důraz na poskytnutí pomoci při epileptickém 

záchvatu. 

- Detailní struktura: 

1. Legislativa 

2. Priority podání první pomoci 

3. Přivolání odborné pomoci 

4. Života ohrožující stavy 

5. Krvácení, masivní krvácení 

6. Úrazy 

7. Cizí těleso v ráně 

8. Vykloubení 

9. Podvrknutí 

10. Zlomeniny končetin 

11. Pády z výše 

12. Úraz elektrickým proudem 

13. Popáleniny 

14. Píchnutí hmyzem 

15. Základní životní funkce: dýchání, krevní oběh, stav vědomí 

16. Epilepsie 

17. Infarkt myokardu 

18. Kardiopulmonální resuscitace 

19. Diabetes 

20. Cévní mozková příhoda 

- Ceník: 14.950 Kč bez DPH 

Další školení 
- Další školení pro Vás rádi připravíme na míru. 

- Ceník: dohodou 


